平成26年3月4日

各   位

会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 執行役員 総務部長 寺本 真也

（TEL 075-561-1914）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 発令日：平成26年4月1日

 新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員

マーケティング部担当部長

上席執行役員

研究開発部研究主幹

ﾊﾔ ｶﾜ  ﾕｳ  ｲﾁ

早 川 雄 一

以 上